,,ф.
|,;,i

ilj',

АДМИНИСТРАЦIUI
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -// /2iazz г NпЩ
ст-ца Тби,цtlссltая

Об измененrlи сущес.гвеliного условия
контракта о возIлtездном оказаtlttи услуг от <l l> апреля 2022 года Л} 61

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Jф 1зl-Фз
коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, рассмотрев обоснование заключен1lя дополнительного соглашения
об изменении контракта от к11> апреля 2022 года ,]Y9 бl на оказание услуг
строительного контроля за выполнениепл работ на объекте: кБлагоустройство
об_щественной территории по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, ст.
Тбилисская, ул. Октябрьская, 180 А, в рамках реаJIизации регион€L,Iьного проекта
<Формирование комфортной городской среды) в 2022 г. Краснодарский край>,
руководствуЯсь частью 65,1 статьи l12 Федералыtого закона от 5 апреля 2013 г. Ns
44-ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципаJlьных нуж.ц), статьямI-1 32, 60 Устава
тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия контракта от
Kl1> апреля 2022 года Nq 61 на оказание услуг строительного контроля за
выполнением работ на объекте: <Благоустройство общественной территории по
адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, ст. Тбилисская, ул. Октябрьская,
180 А, в рамках реiшизации регионального проекта кФормирование комфортной
городской среды) в 2022 г. Краснодарский край> (далее - Контракт),
заключённого между администрацией Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района (Заказчик) и Индивидуtt_пьным предпринимателем Тужиковой
Таисией Ивановной (Исполнитель), в связи с Tel"I, что исполнение Контракта, по
независящим от сторон Контракта обстоятельствам без изменения его условий,
невозможно.

2. Внести в Контракт изменениrl, в части це}tы Ktll]l,paкTa.

2

3.Осуществить в соответствии с действуюцим законодательством
Российской Федерации мероприятия, связанные с изменениями существенных

условий Контракта.
4.Отлелу делопроизводства и организационно - кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
<Информационный портал Тбилисского района> и разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района в информачионно-телекоммуникационной сети
(интЕрнЕт).

5. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю за собой,
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района А,Н. Стойкин

0тдел

и